DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N'105 1FORTALEZA 19 DE MAIO DE 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO UMIRIM - AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS
7.002/2022 - TP, A  CPL  DE UMIRTM/C11, COMUNICA AOS INTERESSADOS 0 PROSSEGUIMENTO  OF  SESSÃO PARA ABERTURA DO

ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS DIA 23 DE MAIO DE 2022, AS 14:00 HORAS NA SALA DE LICITAÇÃO NA RUA MAJOR  SAT  ES_ 23 -
CRLIZEIRO  OBI EEO:  CONTRATAÇÃO DA PRESTACÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DAS QUADRAS DAS ESCOLAS 11.E.F. TRAC1LVA NUNES
DE LIMA(CAXITORE), E E F HAMILTON DA ItOCHAE SILVA ISAOJOAQUIN/a NO MÚNICIPIO DE I TIVIRTMGE CRUZEIRO. INFORMAÇÕES:
NO ENDEREÇO ACIMA. DE SEGUNDA A SEXTA DAS 08:00HS As 12:00HS UMIRIM - CE, 18 DE MAIO DE 2022. MARCELO WAGNER ALVES
FERREIRA PRESIDENTE DA  CPL

*** to.

ESTADODO CEARA -PREFEITLFRADE JAGUARIBE/CE-AVISODE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENC1ALN" 17.05.01/2012. ACOMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARTFIE, LOCALIZADA NA  AV.  MARIA NIZINH A CAMPla1.0, 341,
ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N"
17.05.01(2022  CUE)  OBJETO VERSA SOBRE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOTO E ORGANIZAÇÃO DO
EVENTOFESTVALE, FESTIVAL REGIONAL DE QUADRILIIAS JUNINAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARTBE, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO NfismcfpIo DE JACAJARMEGE.. QUE SE REALIZARA NO DM 31 DE MAIO DE 2322 AS 05:00 HORAS.
REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO  ACIDS,  NO  SITE  DA PREFEITURA IHUNICIPAL DE JAGUAR1BE (HTTPS:8
SAGUARIBE.CEGOVBR(LICITACAO.PHT)E NO PORTAL DE LICIT:WA° DO 10E-CE (11TTP:IIMUNICIPIOSTCECEGOVEÍRTICITACOESI).
INTORMAÇOES NO  TEL.  (88)3522-1092 E NO  MAIL:  LICITACAO@JAGLEARIBECELGOVBR.  JAGUARIBEeCE, 18 DE MAIO DE 2022. MAYARA
SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE

my  *** mu
: ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL ME 7705.02/2021 A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGEARIBE, LOCALIZADA NA  AV.  MARIA NIZINIIA
CAMPELO, 341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS 0 EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAI N" 17 05.02/2022 CUJO OBJETO VERSA SOBRE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO,
EXECUÇÃO. PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO DO PROGRAMA RECICLA JAGUARIBE, JUNTO DA SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE(CE. QUE SE REALIZARA NO DIA 01 DE JUNHO DE 2012 AS 08:00  OR 	-.

2,0

4
REFERTDOEDITALESTARis DISPONIBILIZIDO NO ENDEREÇO ACIMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGITA 	 .  or  Ega ,
JAGUARB3E.CE.GOV.BRILICITACAO.PHR)E NO PORTAL DE LICITAÇÃO DO TCE-CE (1ITTP://MLINICIPIOS.TCELCE.GOV.BR 	COES.O. 	‘...48N
INFORNIAÇOES NO  TEL.  (88)3522-1092  ENO MAIL:  LICITACAO@MGUARIBE.CE.GOVBR.  JAGUARIBE/CE, 18 DE MAIO DE  ITT,  . MAYAR6 3   SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS - PREGOEIRA OFICIAL 00 MUNICIPIO DE JAGUAR1BE 	 lie

o ......-...-_____.
A FE **t *** me

ESTADO DO CEARA -PRÉFEITURA NRINICIPAL DE 	 (1
- SELNFRA- OPresidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeittuu Municipal de Russas-CE toma público pare conhecimento 4.5.. 	.".

RUSSAS -AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENiCIA PtiiBLICA N' 0_01.17.05. 	 4

qua.  no próximo dia 20 de  Imam  de 2022, is 09h, no Centre Vocacional Tecnológico (CVT), localizado na Travessa Pedro Araújo, S/14°, Big9  Yin  fali. 	gb „4
'lasses, Ceara, estard tealizando Licitação, naModalidade ConcarrenciaPtiblibucujo Objeto a a Seleção de Melhor Proposta através de Regi badsPreços onstj /
para a Future e Eventual Contratação de empresa pare prestação de serviços  Maness  para manutenção e reforma de calçadas, drenagem B99119131
praças, logradouros, pavimentações de vias  principals  e vicinais (Runs  on  Estradas) de interesse da Secretaria de Infraestrutura da  Pram  MN
Municipal de Russas, pelo  Maim:  Percentual de Desconto ofertado cum orçamento baseado mia Tabela  SEEN-ERA vigente (cum desoneração) Moo
SINAPI vigente (com desoneração). Tudo conforme especificações contidas no Instrumento Convocatório e  ?memos,  o qual se encontra disponível na Sede '

I—

da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Travessa João Nogueira da Costa, N' 01, Centro, Russas, Ccani, no horário de 08h as 17h c no Portal í
FSC do Tribunal de Contas do Estado do Ceara_ Rossas-CE, 1R de Maio de 2022. Jorge Augusto Cardoso do Nascimento -Presidente de  CPL.
temm

ttt smi t,,
ESTADO 	 [ s  =It
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - Aviso de Julgamento - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal  dc  Milagres/
CE torna público que fora coocluido o julgamento final do Prego Eletrônico n" 2022.04.012, cujo objeto é a connaração de pessoa fisica ou jarídica para '  mcciato,
prestação de serviços de Transporte Escolarim atendimento dos alunos do Ensino Fundamental  le  R e Ensino Medio do Município de Milaares/CE. sendo o
seguinte: Empresas Vencedoras: ALEXANDRE VASQUES SALES  MET,  CATO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELT,  CART   OS ALBERTO HTGENO
DE SOUSA  MET,  CICERO GLAUDECIO SANTANA GONZAGA  MET,  DINÂMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LEDA,
RICICLEIDE ALVES POSSIDÔNIO EPP,  LETS  JANAILSON ALVIN() DA SILVA MEI e ROGILÁNDIO CARNEIRO DE ARRUDA MEI, por terem
apresentado os melhores preços na etapa de lances, sendo as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento integral  Ls exigencies  do Edital Convocatório.
Maiores inforritateties na sede da  CPL  ou  agaves  da plataforma eletrônica:  wino  liciMeoesmilawespomb, pelo telefone (85)3553-1255 c. ainda através do
e-mail:  mitagresceara@outlookcom.  Milagres/CE, 17 de maio de 2022. Luan dos Santos Ferreira - Pregoeiro Oficial.

bit  as  tot
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU AVISO DE LICITAÇÃO - O Municipio de Mulungu por meio da Comissão
Permanente  dc  Licitações toma público  gee  se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Tomada de Preços nt 007/2022 - TP,
do dpo  meow-  preço global por Lote, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASEALTICA NA
LOCALIDADE QUE LIGA A RODOVIA CE-065 A LOCALIDADE DE CATOLÉ NO MUNICM10 DE MULUNGU-CE. O recebimento e abertura
dos envelopes sere no dia 02 de  jumbo  de 2022, as 09:0021, na  sale  da Comissão do Licitação, situada na Rua  Coronet Justin° Cafe. if  136- Centro,
Mulungu, Estado do Ceara, maiores infonnações na sede da Prefeitura Municipal pelo ielefone (85) 3328-1789 e no  site:  www.tee.ce.guv.br/licitacoes.
Mulunge-CE. IS de maio de 2022. DIOGENES SILVA DO NASCIMENTO - OLIVEIRA. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

cm  on elm

Estado do  Coach  - Prefeitura Municipal de Barbalha Aviso de Licitação- Tornado de Preços e 2022.05.18.1. O Presidente da Comissão Pennimente
de Licitação, toma público, que ristrui realizando, na sede daPrefciturri, cerrame licitatedo, na modalidade Tomada do  haws if  2022.05.18.1, cujo objeto é
a tong:Mogan de serviços a serem prestados na pavimemação em pedra tosca e recuperação de passagem molhada no Sitio Onça na Zona Rural do Municipio
de Barbalha/CE, por intermedio da Secretaria Municipal de Obras c Urbanismo, através do Convenio n" 101/2022, Superintondancia de  Obits  Públicas -
SOP,  conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatorie e seus anexos, com recebimento dos envelopes marcado pare o dia 06 de junho
de 2022, a  path-  das 09:00  bores.  Maiores informações  palette,  ser obtidas pelo telefone (88)3532,2459. Barballia/CE, 18 de  mail]  de 2022,  Joao  Paulo
Reserve - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

my***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aurora - Tomada de  Prep  N". 2022.05.1E01, A Comissão Permanente de licitação do Municipio de
Aurora-CE, torna público, pare conhecimento dos interessados, que, no próximo dia 06 de junho de 2022, as 08E00  bores,  na sede da Comissão Permanente
de Licitação, localizada na Rua Avenida Mania Ricardo, n° 43- Centro - Aurora-CE, estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preço, do
Tipo Menor Prego, com fins a contratação da prestação de serviços de execução de rogada manual  des  estradas vicinais do Municipio de Aurora/CE, de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutrura do Município de Aurora-CE, tudo conforme Anexo T, o edital
completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 as 12:00h, e no Portal das
Licitações CÉCE/CE). Amont/CE,18 de maio de 2022. Francisco Ramalho Meireles. Presidente da Comissão de Licitação.

cos on  cm

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Alantaras- Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua  Antonin°  Cunha,
361,  Bailie  Centro, toma público o Edital de Tomada de Preços N"  190ÃO3/2022  - cujo objeto é a(a) pavimentação em pedra tome nas localid- d -  s Bela
Vista,  Sao  Bento e Belém do Município cia Alcantaras-CE, conforme MAPP n 5171, da Secretaria das Cidades - Governo do Estado, confomm Projeto
Básico, que realizar-se-á no dia 06_06_2022, as 0900 bolos, Referido Edital poderá ser adquirido no endeteço acima, no horário de expediente ao público,
das 08:00 as 17:00 horas, ou no sitio http:thevosetcm.efigov.br/licitacoes. Aldntaras-CE, 19 de Maio de 2022. Charllys Alcântara  Spares  - Presidente
da  CPL.

0 grournoda Roma or
soufleshRao, 	(18)

I 'Jumada ausenuatold de
' miliaria  Fera  nounat

do tonlhomoado corn a
',mama go temuhro  uma
manecm24 de know^ As
otornacionão 	 me
comma:nuts ultra nuancia
cornea eurtadepat pate
dos nazunadores unammos
para  commuano prnocr
&damn o plea tondo
Kremlin Dnum Peskue

Na  ocadara DO a
, Emma Inludnacouo

nee norm° nun doe
I lactagoes  Bancarem  enehey

Rodenho Mocha qua a RD
no a Donn oat  agrarian
manienclocommoom
'sob nCrailma funnade qua
Dee Lulea -crancamente
se rondo an memo,  de
neeTnanned

"I mpossivel"
Na  nMaria  passada

mono on as prodentes
Aladorr Poem a:Deed-man
Traenekv a -ampersand" de
acontecer  nornmzenn A
dedanamo aim Doom ?ono
doors de o ?lotto°
ammo° dun an, urn en
IreUlataertrelliriennorta
'Orr  que  ola pronto inca

npt  lar.
Na  teen boa 071 amt.

Ono coma, Drumm

moodyden
mu Daum
nadoleal mono°

h R9)95  Rmechc=°̀
gee apnoea  talo acontece
mats de ammo tom max
moms nu canoeing° ter
„La, grgnoc accra,„,
Ddantong dee  dun  cedes se

tenement donanamene nes
SCraakancaTeDirtad,r. eon
"dus Ocddar  dirceederr
tor C n, ledmodea [(Winn
a, negoaa(ao anntam
cm ee de ahnlocomndo as

'gram:Tor/damn,' de ill
nirmenno  da Doaras  de

ctord‘oano: Ira= fIll'Un're
de mown mom ahrtod
oes emend omodc o dot
',recta guar lout 	c
op.. pa  Defend, msg.
Moor man  go  cumba-
sotaina  nonnann gn cIte-
na.. no complete Mental.
am Maultepul,  vendavais-ao.
To fatal. denc in demo

959 mratani as se cordomm.
Incluendo 80 coded'  emes
la! era o Earnea nano de
meia(atdà  meado  nine nu
4114 444 pone.);  .que  lima no
5144.1e tpraniano Dates
reel taaahem Le.±5(.4 ter
rele ma's abcpue eel areas
do Rode Unman

O ESTADO Fortaleza, Ceara, Brasil oulota-ferrar  lede  main  de 2022

PAP  Fama  MOM BO BEES MOO ArEendn ream SaMorangn de 80U rem hernhafdD- NTERNACIONAL to CLOW as Cagan ,9 B-21 Rs en 202.3. A deffillave 	Prnaink aselciada ilerthl do
organ) la inalcdade OM a Chroa. o a la  rena da  Ucc-fno !Metal tm um element°  na  quack

Retaliação: Rússia expulsa
85 diplomatas europeus
A Rússia anunciou a expulsão de diplom
pais, em mais um sinal de agravamento

4 kúasis eastuloesta  lente  read) a en hder  lia
crumnacfmn CM) a opals., Linn. Std.  Ser  root
de 85 &Moat R Dynamo
Doorman col:one do  nus,  Itaha
cm Men Unl  sinal  du arm 	A Italia reamer ac ondsum
noon do demonic one o dora at our o prom
lacunda e  na  podneras on re nano., Mao Ingle
dentais.Dodo n Mae, dab-Orman& e odd- de hem
too tuda  na  Emma canto  ato  howl" e demand!, gut se
Mono  quanto  o °odor,. too MplonOcas on Mum
tent IteOnIdU e  pratica  gue, con or Ono set mtoom
na  langogem dmIonona snot it a clocclarra Rama
seprearroa panda it tithe- as Madinat um leurtilmeadO
Orr en pare Star or moo modem:Orr Ormenenad a
ours rep  sentado. 	 loon e Elmo quo a me -
Mange dc persona non  rara  aide nao ton nundamemor
dada a um donmata  ou  a nslermos5  Az Ma names ret-
005

fernionam de am pinto %Mann Emu he -Emma? Pm
multanato mgresema  na  morn Inn eSlau mere anUdas
Mama, a dam mason pea a qUe ra rarpuisanann man deem
gut elc Mize o  pau 	 noes dean o MICK, de no

0 Mmemno  das  %demo sin £m MUltar..34/....de51Ca
FUlc110Yer.  da  dúsna anon 	mom  os diplomaras  e
moo q  sea  derem  Slade Moe 	noes mums do expernagten,
mu 31 clmlornataa  da  Fran quo Krnnloneme
an 27  da  FT-AI-did e 21  da 	e, Esiondra  por  memoir?.
Italia d:13  primeiro  case de FMMSOU an man Pomade IS
eadd0 [OM Er el-ohmcad. -moos du pars  citando  -ra
munch  elo raro  an duce cc zoo do segurano llama
moat Fn. auto a Rom manta ?usufeado` -"meal

•

as males Mr cstabelendo
terdpil  para  name  ar

rarer cup-arbor earn! COI=
Muumeno Ittlacks nett

Maze de sea di as  para  qu e  nod° nescanuarta Tonahern
adiem  a  Mudo. 	 en] stall, aTOM, aeaviesu pan

Naa foram rliv4ados de casa  45 dirconnertdS one
inlets a. prom  para  a tuda noes c 48 Acorn. Mendas
din ad/MUGS Rut. e More capital:AMC LOCUM  adi  laddi

dolt Madmen Pram no po handm.Rrenerm,Drornann
der, manotram rmportano Futo.Numege,lapee eFI A
lam turn ommos polfrom

Esclarecimentos onmpalmente den do 5 za.
Vella mimeo one o Pram-

	hm  Emma, a

?Cc: 	eca. tea Ti tr-P:raTtr.tt.T.
tcaace an eFec. 	era :

atas franceses, espanhóis  e  italianos  do
do  desgaste com  as  potências ocidentais

dona da  e4.64j4  tot te5,55. 	E‘4344,44.n  as freçaa m44-
redo pelt diplooma elSta. Moms smarm tremado
paw prom olartameture Poo mom no cameo de
-  ora pratica comum nas  Thathe e o Fat:from anon-
Mignon Internaciomu pre cleat Linla eSUillative de WC(

?rood, &cap  ordp do  lana  fIaram  morim  can qm,
unto de dantsdayia arcs ma 	made de 28 rani  cuidados  rus,

Derrilf30. 	 se aUs ,3,,,es a, pen,. n
O Illedurnend• AdOn.leCe Kremlin cansolidou a Mara-

no  mesmo dia  cm gut ra pals  da  de Moupd. 0, acoodo
Marino, junto cum a holm coca Mono% 959 rorrinares
deccorgou o  podado  Mr- ucconianos gut esoarn en
:manna a adman:Lena Ofm. roCherraclue no  Cede:FM-ma

allença inda3r ridnada pm Accotil se  moderam  deader?
Poe Ezra_ pan, gutspi,„ are._ segufid,r,i,

tea, pffltn.os dots pw[nrão
contancer a Batavia?  que Destino

erdErCucdu comas pane a 	0 demure ukase& pillar-
ePrevapo 	 mine, Ineerla c aqua] at

d/le pcncertern an Bata- Veto 	 Ih5o AMY pod= are le!
(.1 pdeSIdente  turca.  Re- COndenratoc made. e01110

(wham, ppim.g, credgegm d  dodo  „ca, „nave, ant
name  gnmra  pre wareude rcdameninc yucca.  Poe 01.1.-
year a tiered?. de Mina e Me !ado, Cara:auk rdus do
diat3erdruno ad',  rer car,altaeuealdu du,  furCau
respectivos governos não nonas  ISO  dom ainda  ester
deponarem Mladeos ruccui escondolos  na  ci dada, de
que  Teceara concido ierro- monk arm mn Eder  da  re

mao moor-antra de Douttel nasal 	no Ornirean
As [Moo antes  nau  rude-

Fe Cal Kled OS MIA rea- ram  ser  con firma dac de for-
hdrarn  sua  oho:Czar?. apos
Dar mom freltadn um  ano

Verna  quarta feira,  Klee

ramoeur clomp, o puma,
efTmeratMo de ‘Faahang-  ru ADOMente Per  cri mas
Lon con  cr  pars de Vendor, .k g,aorrs  doado  osnicto  ide
Feleruke Para  alem da  nose meant C) suborned cuss°

d 	CF - I -
front en  batalha chega  a  sete declarou-se  nitpic0 df to
84. Ma tom tempo as do dad aa cc mayor  arum elm
Moon e Kon amda or ear  kl  assassmero pre cm dot ado
tal  can Mdlo e radormacco dc urn col  ir  crammer no
apeman dos  duas lados. 	than do nverno

Dintstt: tztlizttolls:D=CSS-Ltel'a=f12.
IPtatttteactatltslistneir.lt=".t.D.t.t^
lttatiSittl=at...a=tttttcett-t:tost,t'-'etfCl

saia aescec-csreorosioes-.eo.acaeaatca_amu -eco.!

L'ttalatacSatracrtlf=1.Ettz:

1===•  ======n znat;:.grntzt.-7.,g7==„=r2.
1 2trrittrif:t=g,M1e.  '.`ãã»ãgrã,,-.„„-, l.„ 	„a _

55-as 'ia —ai. 5 	S. . -ate.  ease  caiasse te ae.Oaz.

sua. orles asma.  asease erm  ta  e. rom ? ?am, no :mean  ar

ernoomema e, enem.np-Atilpa,,,,,,,, non..

1
8.2):.PRe=m).:?7,onntraczn  —tram on .n.Rep_85.

mm,..,..t.,......41,t;Pmat=ttãtt4tot===n

etta at,
mommena noomegurnoommo— am".4—'8  mom mono?, 	 oho mammon „,,,,,eta5a.

4.7:=t,ttf`Z.,,Xtãt,11,===.1;
Tnit,M'Aintr=tiattl=.7,=1 rarif,F2271.1.715:24,Elretl'IFi7

enner dead= :a=ne

iOttaa=atraill====a,„̀,i

„„,
-Pura. 	 aura, urrura .nmod/d -ErecCc.. 	acreaara usrcke aadcec up,e.c.c.nr,u, 	 um"... I 	ruU1-aurriaddurredurncceurru to cm ce 	MatiEnt ram ea accindurdcormauvad e.sdro 	 rddtd.fee- -...Emsureedx.

Uf:1==t,t,=,:ãlat=ittãti==1

imaloeta eaac,çA, e 	in  asado ot s,eaaara 	a,_ 	a  eases ears  s.aesna resrasae;ra.esea  ease.  (a,oseteaee. I asa,.. Rama F I auepaa*$e a-' amas, >era.ac Valeta e, ntea as ec tece. ci

.7t=inti-Lnif
cit.- eaaiasaele a 	*iaIis, asna aaaoiaaseatartee areata-iates' 	sacra e, eareere -some.,... as,aase.s te iaatao.ao aieasu-  'edits,  tel 	- 	 ' 	-

r="i,,,""ããtir"e"-1-,=.7=17.=:::=1 	 17',,,trã„

L-74 2z.
aieftaa!':evelejairSiFi39.

,g2,:tãniktItt,[7=7.ttittire=?."..Fr,17 1=1:4= 	r---,-„v7=- =, 1,-;;;„,AT-,==:-/Lfzr-;==scre
e  tese-

r°:Ft - =41.;`=i.:!: ,1,7775.. „t=r,ft

.z 	 E

easa.na,a,eactao-ra  essa  treseorin teases aets, ear  auto

esta  co  disso  „.„.„--dd-[...d'urreuade•'re
raeareaderamerncactramarUscradria.ui.aarraccreauddA.1

. 	dc......x.dudodr,11(13,,eueuderouccdrurracuac...

r:I=Useir=r=r;X:=7;atut

'ttainruarnaccerculdenrarardr-

	Page 1
	Page 2